（様式第１号）
令和　　　年　　　月　　　日

北杜市スポーツ少年団本部長　様
申請者　　住　　所
電話番号
専門部名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
令和　　年度北杜市スポーツ少年団臨時補助金交付申請書
このことについて、下記のとおり補助金の交付を申請します。

補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
振込先
	金融機関名

	支店等名

	(フリガナ)
口座名義

	口座種類
	普　　通　　　　　　　　　当　　座

	口座番号

※お間違えのないよう、正確にご記入願います。
北杜市スポーツ少年団臨時補助金収支予算書
（　　　　　　　　）団
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　　目
	予　　算　　額
	説　　　明

	補 助 金

	北杜市スポ少本部からの補助金

	自己負担金

	合　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）

	科　　目
	予　　算　　額
	説　　　明

	補 助 金
	自己負担金
	計

	消耗品費

	備品購入費

	合　　計

補助金申請理由書
　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　）団

　　　　　　　　　　　　※必要理由を記入してください。